
 

 
 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

Rekonstrukce učeben ZF – budova A a pavilonu M s přístavkem 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489, DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rekonstrukce učeben ZF – budova A a pavilonu M s přístavkem 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení  

 
2. Předmět veřejné zakázky  

 

Rekonstrukce učeben ZF v budově A a pavilonu M s přístavkem v areálu Zahradnické fakulty 
Mendelovy univerzity v Brně. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

 
Předpokládaná cena celkem: 3.600.000,- Kč bez DPH, z toho v: 

Části 1: 2.450.000,- Kč bez DPH 

Části 2: 1.150.000,- Kč bez DPH 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 
 
Zjednodušené podlimitní řízení. 

Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2643.html 

 

Oznámení o zrušení podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek dne 3. 10. 2018, evidenční číslo formuláře ve Věstníku VZ: F2018-033796. 

 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a jejich nabídkové ceny: 

Pořadí 
doručení 
nabídky: 

Název, sídlo a IČO účastníka 

Celková nabídková 
cena a cena 

v částech v Kč bez 
DPH 

1. Stavika s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 

Břeclav, IČO 49432991 

3.567.060,- 

část 1: 2.036.655,- 

části 2: 1.530.405,- 

2. QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno, 

IČO 28265971 

Neuvedl nabídkovou 

cenu 

 
7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

 
V rámci veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny. 

 
8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

 
V rámci zadávacího řízení byl vyloučen účastník Stavika s.r.o. z důvodu překročení limitní 

hodnoty veřejné zakázky pro část 2. 

 

V rámci zadávacího řízení byl vyloučen účastník QDS Group a.s. z důvodu nepředložení 

nabídky. Účastník formou elektronické nabídky předložil pouze vyjádření o tom, že není 

schopen realizovat předmět veřejné zakázky za limitní předpokládanou cenu. 

 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
 
Zadavatel po vyloučení obou účastníků zadávacího řízení neměl jinou nabídku, kterou by mohl 

hodnotit nebo posuzovat a z toho důvodu neměl jinou možnost, než zrušit zadávací řízení 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. c zákona. 

  



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 
Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít listinné i elektronické komunikační prostředky. 

Důvodem je zvýšení komfortu dodavatelů, transparentnost a rozšíření možností pro podání 

nabídky. 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Brně dne 10. 10. 2018 

 

 

 

……………………………………………. 

             prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                      rektorka 


		2018-10-12T09:40:17+0200




